
COMUNE DI SADALI    PROVINCIA DI CAGLIARI 

Viale G. Deledda  n. 1 C.A.P. 08030 - P.I. 00160520912 
Tel. 0782/599012 - Fax 0782/59300 E-mail: tecnico.sadali@tiscali.it PEC: ufficiotecnico@pec.comune.sadali.nu.it  

=================================================================================== 
 

ESITO DI GARA 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 
Oggetto: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA FONTANE” 
 

CUP: G47H14001980004 
CIG: 60159853DF 
 
Ai fini del D.Lgs n. 163/2006 e della L.R. n. 5/2007 si forniscono i seguenti dati informativi: 
 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Sadali (Provincia di Cagliari) – Via G. Deledda n. 1  - 
Tel. 0782/599012 – Fax 0782/59300 
 
PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 
122, commi 7, 9 e 86 del D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche e integrazioni, e con il criterio 
del massimo ribasso sull’importo dei lavori a base d’asta, dell’art. 18, comma 1, lett. a), punto 1, 
della L.R. n. 5/2007. 
 
ENTITÀ DEI LAVORI: 
 
IMPORTO LAVORI Soggetto a ribasso €     91.453,64 
COSTO DELLA MANODOPERA Non soggetto a ribasso €     54.546,36 
IMPORTO ONERI SICUREZZA Non soggetto a ribasso €       4.000,00 

TOTALE €   150.000,00 
 
  IMPRESE INVITATE: n. 15 (Quindici)       
 

 N. NOMINATIVO IMPRESA SEDE 

1 PORCU DANIELE IRGOLI 

2 LAI ADRIANO  GERGEI 
3 SPANU PAOLO GERGEI 
4 MAYE 

di SANCHEZ AVILA YENILEN  
SADALI 

5 ADEASS SRL 
di BASSU ANTONIO FRANCESCO 

ORGOSOLO 

6 STEPIR COSTRUZIONI 
di PIRODDI STEFANO 

SADALI 

7 MURGIA ALFONSO SEULO 

8 LOBINA SNC 
di SALVATORE LOBINA 

CAGLIARI 

9 PI.GE  
di PISANO E GESSA SNC 

MANDAS 

10 COS.MO.TER SNC 
di ALESSANDRO E BRUNO MARTINI 

NURRI 

11 MARTINI GIOVANNI BATTISTA NURRI 

12 LISAI MASSIMO NUGHEDU SAN NICOLO’ 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



13 MA.PI 
di PIRAS MASSIMILIANO ALDO 

SADALI 

14 TECNICA ELETTRICA 
di GIOVANNI RUIU 

LOCULI 

15 BRUNO MURA CAGLIARI 

                            
          
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 13 (Tredici) 
 

N. NOMINATIVO IMPRESA SEDE 

1 PI.GE  
di PISANO E GESSA SNC 

MANDAS 

2 COS.MO.TER SNC 
di ALESSANDRO E BRUNO MARTINI 

NURRI 

3 BRUNO MURA CAGLIARI 
4 LOBINA SNC 

di SALVATORE LOBINA 
CAGLIARI 

5 SPANU PAOLO  
Con Avvalimento  dell'Impresa Edile di Goffredo 
Michele  di  Colliano (SA)   

GERGEI 

6 LAI ADRIANO  
Con  Avvalimento Impresa Ambiente Verde di 
Cadoni Italo  & C.  di  Escolca (CA) 

GERGEI 

7 ADEASS SRL 
di BASSU ANTONIO FRANCESCO 

ORGOSOLO 

8 STEPIR COSTRUZIONI 
di PIRODDI STEFANO 

SADALI 

9 MARTINI GIOVANNI BATTISTA NURRI 

10 MURGIA ALFONSO SEULO 

11 MA.PI 
di PIRAS MASSIMILIANO ALDO  
Con Avvalimento  della   Cooperativa  F.lli  Usai  di 
Bono (SS) 

SADALI 

12 PORCU DANIELE IRGOLI 

13 MAYE 
di SANCHEZ AVILA YENILEN  
Con  Avvalimento del Consorzio Stabile EBG di 
Bologna 

SADALI 

 
 
NUMERO OFFERTE ESCLUSE: n. 0 (Zero)  
 
DITTA AGGIUDICATARIA E IMPORTO: La Ditta aggiudicataria è l’Impresa MAYE di 
SANCHEZ AVILA YENILEN con sede in Sadali, in Via Piave n. 8, che ha offerto un ribasso del 
31,405% sull’elenco dei prezzi posto a base di gara; per un importo complessivo di € 121.278,98,  
IVA esclusa. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 07.04.2015 come da Determina del R.S.T. n. 44 
del 07.04.2015. 
 
INFORMAZIONI: Comune di Sadali, tel. 0782/599012 
 
Sadali  lì 10.04.2015 
                    
                                                                          Il Responsabile Servizio Tecnico                                                                            
                                                                              F.to Geom. Pietro Serrau  
 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.


